ftcfctUct, ba^ Äonrab jitb m39li(6ft im «inflanae mit bem »iUen be« VapW rüdfi<*ttt^ ber
Äteujfa&rt ju galten fud^te.
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Constant. hervorhebt, begleitet oon Üflaä)tboten «jß^itippä, ber in feinem eigenen

tarnen mit ben Kreuzfahrern oer^anbelt unb bie $erfpreä)unaen feines

(£a)ioager8 »erbärgt. $gl. Ann. Herbipol. Mon. Germ. 8er. XVI, 9: In
circumeisione Domini venit nuntius regis Philippi cum litteris eius,

rogans marchionem et barones, ut sororium suum Alexium imp. in ne-

gotio suo adiuvarent; Chron. Halberstad. p. 73: Per hiemem (1202/3)
itaque penes Jadharam commorantibus peregrinis seren. rex Philippus,

intelligens eorumdein necessitatem pmdenter animadvertit, quam
plurimum terre sanete consultum esse, si socer ejus Alexius . . . eorum
adjutorio regnum suum . . . posset recuperare. Mittens igitur nuntios

suos ad exercitum consilii sui eis aperuit voluntatem: quod si ipsi so-

cerum suum regno restituerent, ipse eis ducenta milia marcarum polli-

cebatur se daturum et navigium et victualia per annum peregrinis pro-

visurum. Qui propter occasiones jam dictas id videntes exercitui nou
minimum expedire, tum preeibus tum pretio inclinati, hoc negotium
uniformiter assumpserunt

,
pro adolescente, sororio videlicet regis Phi-

lippi, nuntios memoratos continuo remittentes. Guntheri Hist. Const.:

(Phil.) audiens, exercitum nostrum, Jazira expugnata, circa fincs Grae-
ciae conversari, saepedictum juvenem cum nuneiis et epistolis suis di-

rexit ad prineipes, utrum in regnum patris sui reducere molirentur.

Theutonicis autem pro eo, quod sui juris esse videbantur, hanc rem
curiosiu8 et iraperiosius injungebat. Marchionem, cognatum suum, eius

quae inter eos erat, commonebat propinquitatis. Piandrenses atque

Francigenos et Venetos et aliarum regionum homines omni precum
molimine aedolOB exorabat , certissime promittens, si ille auxilio ipso-

rum sedem suam reeiperet, peregrinis omnibus tarn per Theutoniam
quam per totam Graeciam tutam ac liberam in perpetuum patere viam.

3nbeffen ift ÄlerioS feineöroegä mit beu iboten 'J3EnIipp3 nad) 3ara gefommen.

Söielmehr jjiaben biefe allein of>ne ihn mit ben ^euetiaiteru unb einem iljeile

ber Kreujfalner, roelc^er fia) bem 9ftarfgrafen anfa)lofj, ben Vertrag ool^ogen,

mit ber ißebingung, bafj älerioä fia) Ii läge naa; Ofteru (
— 20. flpril)

einfmben folle. iöilfen <5. 178. @v tarn aber naa) Ann. Herbipol. roirfliä)

um biefe 3eit, naa) Chron. Halberstad. genauer am 25. 2lpril naa) 3ara
m ben bort gebliebenen ^enetianem, bie bann mit tym ber oorauögegangenen